



IZ.271.2.2020

**Odpowiedzi na pytania
z dnia 21.01.2020 r.
z dnia 23.01.2020 r.
z dnia 27.01.2020 r.**

Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji budynku Miejskiego Przedszkola Nr 19 przy ul. Szkolnej 1 w Częstochowie.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

- w dniu 21.01.2020 r.

Pytanie 1:

Proszę o przesłanie szczegółowego zestawienia stolarki drzwiowej. Dodatkowo proszę o sprecyzowanie stwierdzenia "drzwi antywłamaniowe". Obecne informacje nie pozwalają na szczegółową wycenę.

Odpowiedź 1:

Drzwi do wymiany:

- a) D1 wymiar otworu 100/210. Drzwi aluminiowe przeszklone szkło u = 0,9 szklenie p4. Drzwi antywłamaniowe w klasie co najmniej RC3 - zapewnia ochronę przed włamaniem przy zastosowaniu narzędzi. Drzwi prawe 1 szt. kolor RAL 7042;
- b) D2 wymiar otworu 100/230. Drzwi stalowe z naświetlem ocieplone u = 1,3. Drzwi antywłamaniowe w klasie co najmniej RC3 - zapewnia ochronę przed włamaniem przy zastosowaniu narzędzi. Drzwi prawe 1 szt. kolor RAL 7042;
- c) D3 drzwi dwuskrzydłowe wymiar otworu 263/210. Drzwi stalowe ocieplone u = 1,3. Drzwi antywłamaniowe w klasie co najmniej RC3 - zapewnia ochronę przed włamaniem przy zastosowaniu narzędzi. 1 szt. kolor RAL 7042;
- d) D4 wymiar otworu 80/230. Drzwi stalowe ocieplone u = 1,3. Drzwi antywłamaniowe w klasie co najmniej RC3 - zapewnia ochronę przed włamaniem przy zastosowaniu narzędzi. Drzwi prawe 1 szt. kolor RAL 7042;
- e) D5 wymiar otworu 90/210. Drzwi stalowe ocieplone u = 1,3. Drzwi antywłamaniowe w klasie co najmniej RC3 - zapewnia ochronę przed włamaniem przy zastosowaniu narzędzi. Drzwi prawe 1 szt. kolor RAL 7042.

- w dniu 23.01.2020 r.

Pytanie 2:

Proszę o dokładne podanie wymagań i kolorystyki tynku oraz nazwy producenta.

Odpowiedź 2:

Zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych nie jest dopuszczalne wskazywanie nazwy producenta. Zaprojektowano tynki silikonowe cienkowarstwowe w kolorystyce uniwersalnego wzornika NCS. Wykonawca na etapie realizacji powinien uzgodnić kolorystykę z projektantem w oparciu o wybrany wzornik producenta.

Pytanie 3:

Proszę o przesłanie wymagań i wymiarów stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź 3:

Stolarka okienna nie podlega wymianie. Wymagania i wymiary stolarki drzwiowej podane w odpowiedzi na pytanie 1.



Pytanie 4:

Parapety mają być z blachy czy z kamienia? Jeśli kamienne to proszę podać rodzaj materiału z jakiego mają być wykonane.

Odpowiedź 4:

Parapety zewnętrzne z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej kolor RAL 7042.

- w dniu 27.01.2020 r.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu przedmiaru w .ath i mógłby go udostępnić?

Odpowiedź 5:

Inwestor nie posiada kosztorysu w formacie .ath. Zgodnie z wymaganiami zamówienia dokumentacje przekazano w formacie pdf.

(-) Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych